
Sm louva

o posky tnu tí do tace z rozpočtu m ěsta B řid ličná pro rok 2022

N ázev :

S íd lo :

zastoupené:

IČO :

D IČ :

číslo účtu :

M ěsto B řid ličná

N ábřežn í 452

M iroslavem K ladn íčkem , starostou m ěsta

00295906

CZ00295906

(dále jen jako posky tovate l)

a

N ázev :

S íd lo :

zastoupena:

IČO :

D IČ :

zapsána:

č íslo účtu :

M O S s.r.o .

l.m áje 320 , 793 51 B řid ličná

Ing . Janem O patrným , jednate lem spo lečnosti

61946052

CZ61946052

K S O strava, odd íl C , v ložka 12846

(dále jen jako příjem ce)

v návaznosti na schválený rozpočet m ěsta B řid ličná na rS>f 2022 ze dne 15 . p rosince 2021 a na

jednán í a U snesen í Z astup ite lstva m ěsta B řid ličná č.fI!.'(!I(f.~.. uzav íra jí tu to

sm louvu o posky tnu tí do taceI

I.

Předm ět sm louvy

1 . P ředm ětem sm louvy je posky tnu tí do tace z rozpočtu m ěsta B řid ličná pro rok 2022 k

financován í p ro jek tu na účely uvedené v čI. II. té to sm louvy .
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2 . P říjem ci bude posky tnu ta do tace ve schválené výši na zák ladě podm ínek stanovených

tou to sm louvou .

3 . P říjem ce přijím á do taci a zavazu je se provést p ro jek t na svou v lastn í zodpovědnost.



II .

Ú če l p o u ž ití d o ta ceonmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D otace je posky tnu ta k financován í p ro jek tu (dále jen pro jek t): S p o lečen sk ý d ů m v B ř id ličn é

- p ro v o z resta u ra ce

III .

V ýše d o ta ce a zp ů so b p o sk y tn u tí

1 . P říjem ce proh lašu je , že posky tnu tá do tace ve výši 1 550
1

0 0 0 ,0 0 K č (slovy :

Jedenm ilionpětsetpadesáttisíckorunčeských), bude využita na úhradu výdajů

vynaložených sku tečně na pro jek t S p o lečen sk ý d ů m B řid ličn á - p ro v o z resta u ra ce .

2 . Schválená do tace bude převedena form ou bezho tovostn í p la tby ve výši 1 /12 m ěsíčně na

účet p říjem ce uvedený v záh lav í té to sm louvy .

3 . D otace je posky tována za využití p rav id la "de m in im is" (podpora m alého rozsahu), k terou

upravu je nařízen í K om ise (EU ) o použití čI. 107 a 108 Sm louvy Q fungován í Evropské

un ie na podporu "de m in im is". N ařízen í kom ise stanovu jí p rav id la , p ři je jichž dodržován í

je um ožněno využití p rávn ích výhod pro posky tován í podpor, pokud nařízen ím povolená
I

podpora nepřekročí stanovené stropy . Jedná se o podporu , k terá nepod léhá oznam ovací

pov innosti, neboť podpora d le N ařízen í kom ise (EU ) č. 1408 /20 1~ ze dne 18 . p rosince

2013 za do tčený a 2 up lynu lé fiskáln í roky (účetn í obdob í) nepřesahu je lim it 15000 EU R

stanovený nařízen ím K om ise (EU ) v produkčn ím odvětv í zem ědělských produk tů .

Podpora d le nařízen í K om ise (EU ) č. 717 /2014 ze dne 27 . června 2014 nepřesahu je

stanovený lim it 30 000 EU R v odvětv í rybo lovu . Podpora d le nařízen í K om ise (EU ) č.

1407 /2013 ze dne 18 . p rosince 2013nepřesahu je stanovený lim it 100000 EU R v odvětv í

siln ičn í dopravy . Podpora d le nařízen í K om ise (EU ) č. 1407 /2013 ze1dne 18 . p rosince 2013

nepřesahu je stanovený lim it 200 000 EU R v ostatn ích odvětv ích . Podpora d le nařízen í

K om ise (EU ) č. 360 /2012 ze dne 25 . února 2012 nepřesahu je stanovený lim it 500000 EU R

podnikům posky tu jíc ím služby obecného hospodářského zájm u.

IV .

P o d m ín k y p ro p o u ž ití d o ta ce

1 . P rostředky do tace m ohou bý t p říjem cem použity výhradně k účelům uvedeným v čI. II.

té to sm louvy a za podm ínek stanovených v této sm louvě. P říjem ce odpov ídá za

hospodárné a efek tivn í použití p řidělených prostředků a za }ejich řádné a včasné

vyúčtován í.

2 . D otace je posky tována účelově a lze ji použít pouze na úhradu nák ladů spo jených

s provozem restaurace, jako jsou : energ ie , m zdy , zákonné odvody z m ezd , služby ,

nákup m ateriá lu , opravy . N elze hrad it zboží a m ateriá l u rčený k prodeji.

3 . P říjem ce nesm í přidělené finančn í p rostředky posky tnou t jiným právn ickým nebo

fyzickým osobám , pokud se nejedná o přím ou úhradu nák ladů ' spo jených s realizací

p ro jek tu , na nějž by ly prostředky posky tnu ty .
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1 . Příjem ce um ožní posky tovate li kon tro lu hospodařen í s p rostředky pro jek tu a dodržen í

ustanoven í té to sm louvy v sou ladu se zákonem Č . 320 /2001 Sb ., o finančn í kon tro le ve

veřejné správě a o zm ěně něk terých zákonů .

2 . Z jistí-li se nep lněn í podm ínek sm louvy , posky tovate l bude postupovat v sou ladu

s ustanoven ím zákona č. 250 /2000Sb ., o rozpočtových prav id lech územ ních

sam osprávných celků , v p latném zněn í.

3 . Posky tnu té prostředky do tace m ohou bý t použity od 1 . 1 . 2022 do 31 . 12 . 2022 . D o

čerpán í do tace m ohou bý t zahrnu ty pouze úhrady za práce, výkony a služby již

vykonané a převzaté (n iko liv zálohové fak tu ry ), je jichž úhrada bude provedena

do 31 . 12 . 2022 včetně.

4 . Ú hrady provedené po tom to term ínu nesm í bý t do čerpán í do tace zahrnu ty .

5 . V případě, že se pro jek t neusku tečn í, je p říjem ce pov inen do taci neprod leně vrátit,

nejpozději do 7 kalendářn ích dnů ode dne, na k terý by l p ro jek t p lánován , zpět na účet

posky tovate le .

6 . P říjem ce souh lasí se zveřejněn ím svého jm éna (obchodn í firm y), ad resy a výše

posky tnu té do tace.

7 . P říjem ce, u něhož by m ělo v době p lněn í sm louvy do jít k zán iku , transfo rm aci, sloučen í

apod ., je pov inen tu to sku tečnost oznám it posky tovate li do 7 dnů ode dne, kdy se dozv í

o předpok ládané události, a zároveň je pov inen ukončit čerpán í do tace a provést jeho

vyúčtován í.V

V.JIHGFEDCBA

V y ú čto v á n í d o ta ce

1. Příjem ce je pov inen nejpozději do 31 . b řezna 2023 , nebo do 30 . června 2023 (daňový

poradce) p řed ložit vyúčtován í posky tnu té do tace na finančn ím odboru M ěstského úřadu

B řid ličná. P říjem ce je pov inen vést oddělené účetn ic tv í - k vyúčtován í budou přiloženy

sje tiny (analy tická ev idence) s uveden ím prvo tn ích účetn ích dok ladů , k teré se týkají

použití do tace . Ú četn í dok lady m usí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č.

563 /1991 Sb ., o účetn ic tv í, ve zněn í pozdějších předp isů . Účetní doklady budou
označeny!! hrazeno z prostředků města Břidličná "!.

2 . V případě, že přijem ce do tace nepřed loží ve stanoveném term ínu příslušné vyúčtován í,

m usí v rátit ce lou do taci zpět posky tovate li a to nejpozději do 10 . dnů po datu , kdy m ělo

bý t p řed loženo vyúčtován í do tace posky tovate li. Posky tovate l bude postupovat d le

zákona Č . 250 /2000 Sb ., o rozpočtových prav id lech územ ních sam osprávných celků ,

v p latném zněn í.
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3 . N espo třebované prostředky do tace m usí p říjem ce vrátit do rozpočtu m ěsta B řid ličná

do 15 dnů po před ložen í vyúčtován í.



V I.

K o n tro la p o u ž ití d o ta ceonmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1 . Posky tovate l si vyhrazu je právo provádět u příjem ce kon tro lu použití do tace , a to jak

z h led iska p lněn í věcné stránky realizace, tak i z h led iska hospodárného , efek tivn ího a

účelového čerpán í posky tnu té do tace. K ontro lu provádějí osoby pověřené starostou ke

kon tro le čerpán í do tace.

2 . Z a účelem proveden í kon tro ly d le odstavce 1 . toho to článku je příjem ce pov inen

pověřeným osobám um ožnit nah lížet do účetn ích a osta tn ích qok ladů týkajíc ích se

posky tnu té do tace. P ři kon tro lách je příjem ce pov inen před ložit vdkeré dok lady týkajíc í

se použití posky tnu té do tace.

V II .

S a n k čn í u sta n o v en í

1 . Pokud příjem ce použije účelové peněžn í p rostředky v rozpočtu s účelem nebo najiný účel,

než na k terý m u byly ve sm yslu té to sm louvy posky tnu ty , je pov inen tak to neoprávněně

použité účelové prostředky vrátit posky tovate li, a to do 15 dnů po té , co posky tovate l

takové porušen í sm luvn í pov innosti z jistí a p říjem ci u loží odvod do svého rozpočtu .

2 . D ojde-li k neoprávněném u použití nebo zadržen í peněžn ích prostředků posky tovate le ,

jedná se o porušen í rozpočtové kázně a u ložen í odvodu neoprávněně použitých nebo

zadržených prostředků do rozpočtu posky tovate le se říd í ustanoven ím § 22 zákona č.

250 /2000 Sb ., o rozpočtových prav id lech územ ních rozpočtů , ve zněn í pozdějších

předp isů .

V III .

Z á v ěrečn á u sta n o v en í

1 . T ato sm louva se uzav írá na dobu určitou - rok 2022

2 . P říjem ce svým podpisem stv rzu je , že tu to sm louvu četl, a že souh lasí s je jich zněn ím .

V ýslovně se zavazu je , že podm ínky uvedených dokum entů bude respek tovat a je si

vědom m ožných důsledků při porušen í ustanoven í v n ich obsažených .

3 . Sm louvu lze ukončit na zák ladě p ísem né dohody sm luvn ích stran nebo příjem ce porušil

sm luvn í pov innosti stanovené tou to sm louvou .

4 . Zm ěny a dop lňky této sm louvy m ohou bý t p rovedeny pouze p ísem nou form ou a m usí

bý t podepsány oběm a sm luvn ím i stranam i.

5 . T ato sm louva nabývá p latnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným i zástupci obou

sm luvn ích stran .

6 . T ato sm louva se vyho tovu je ve dvou ste jnop isech s p latností o rig inálu , z toho jeden

ste jnop is p ro posky tovate le , jeden ste jnop is p ro příjem ce.
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7 . Sm luvn í strany proh lašu jí, že před podp isem tu to sm louvu řádně pro jednaly a přečetly ,

že je sepsána pod le je jich pravé a svobodné vů le , u rčitě , vážně a srozum ite lně , n iko li

pod nátlakem , v tísn i nebo za nápadně nevýhodných podm ínek a na důkaz toho připo ju jí

svo je v lastnoručn í podp isy .

1 . P říjem ce je pov inen dodržet pub lic itu , a to m in im álně v tom to rozsahu :

na svých in ternetových stránkách a na svých propagačn ích m ateriá lech uvede in fo rm aci,

že akce (činnost) je finančně podporována m ěstem B řid ličná.

2 . T ato sm louva je p la tná a účinná od 1 . 1 2022 .

V B řid ličné dne .~f... !~ :.~ ..t.1

Ing . Jan O JIHGFEDCBA

.1 " . > ••

1 . máje 320, 793 51 BŘfDLlČ lA

IČ:61946052 DIČ:CZ61946052
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